fornicati ſunt cū madianitis p̄tra ſceptū dñi. Itē cōtra moyſen et aaron murmurauerunt/ et ſic de alijs. Et ideo plagas i hōdierna ep̄ſtola exp̄ſtas incurrerūt. Dōnet ergo nos sanctus paulus in hōdierna ep̄ſtola/ne talia faciam⁹: quia ſi ſimiles eis fuerimus in culpa: erimus eis ſimiles in pena. ergo dicit: b Fr̄es: Non ſimus concupiſcentes malorum. quo ad eſſe/ cum. i Sicut t̄illi cōcupierūt de quib⁹ dicit: Lō. Ps. 105. c cupierūt cōcupiſcentiam t̄c. Et alibi: Vulgus p̄mitēt Ps. II. 2 flagellauit t̄c. q. d. nō peccemus ſicut t̄illi. k Ch̄egs idolatre efficiāmini. Vincē. Hō uox ſole deo debiti idolis et creaturis nullo modo exhibeatis. l Si cū qđā ex ipſis ſez ex filiis iſrael ſuerunt: qui ſbi vitulum p̄flatilem fece rero. 32. b runt: et ipſum pro deo adorauerunt. m Quemadmodum ſcriptū est. i Ero. n Ch̄egs dit popul⁹ man ducare et bibere. corā idolo ſez vitulo.

o Et surrexerunt ludere. i. ludos facere: ſicut choreas in venerationē vituli. Notādū q̄ ſicut oīm fuerūt diuersa idola inter infideles: ita et nunc inter christianorum: quia aliqui colunt diuitias/ aliqui bo/ nores/ aliqui corporis delitias/ aliqui pu/ eros et vrores. Unde Aug⁹. Hoc ab ho/ mine colitur/ quod p̄ꝝ ceteris diligitur. p Ch̄egs forniciemur. Vincēt⁹. id est

Officium IX. post festum Trinitatis.

Eccl. actus luxuriosus extra propriam iugem nullo modo ppetrem, a **Sicut** quidam ex ipsis for-

Nu. 25. v. sit. **L**y. s. cū miliebus madianite. b **C**eciderunt vna die. xxij. milia. **L**y.

Nec est h̄ contra illud quod dicitur: q̄ ceciderat

xxiiij. milia; q̄ minor numerus pcludit mai-

iore: t̄ id cōcludit: q̄d vez est in maioritate.

Sic quidam ex ipsis fornicati sunt: t̄ cē

est etiam vez de minoritate. **C**hez te.

Chri. 20. diffiden-

do de eius potestate. **D**icitur.

Sic à eo. tē. fez h̄m deū dicens

Pet. 77. c. Mā quid poterit tē.

Et a ser. peri-

erunt. q̄ dñs iratus misit h̄ eos serpen-

tes ignitos: t̄ quē- cūq̄ momorderunt statim moriebatur donec moyses ex iusu dñi serpētem

Fenē erexit ad cuius aspectū sanabant.

Chez murmuraueritis. fez contra deū vel plato.

Sicut quidam ex ipsis fornicati sunt ab exterminatore.

Hec autē dñs in figura contingen- gebat illis. fez ad

de signandum q̄ sic vel grauus fiet nobis si fuerimus similes eis.

KScripta sunt autē ad corruptionē nrae. **T**in.

Punitioes pene inflicte iudeis in veteri testamento sunt scriptae ad nostram cor-

rectionem: ut vissis vel auditis illis penis caueamus p̄tē cōsimilia: ne illas v̄l ma-

iores penas incidamus. **I**n quos finies seculorum deuenient. **L**y. i. nos qui